
 

 

UCHWAŁA NR LIII/379/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych 

przez Gminę Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/174/2012 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 17 grudnia 2012 r., w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2021 r. poz. 9716, zm. z 2022 r. poz 7119), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) uchyla się ust.1; 

b) w ust. 2: 

- w pkt 3 po lit. b dodaje  się lit. c w brzmieniu: 

„c) opracowanie i stosowanie programów autorskich, projektów edukacyjnych,”,, 

- w pkt 4: 

- lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) prowadzenie lekcji otwartych oraz dzielenie się dobrymi praktykami,”,, 

- lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) aktywny udział w realizowaniu zadań statutowych szkoły oraz zadań związanych z organizacją 

pracy szkoły,”;; 

2) w § 12: 

a) uchyla się  ust. 2, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ,,3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wypłacane jest na 

podstawie ewidencji zrealizowanych godzin ponadwymiarowych i zastępstw zatwierdzonych przez 

dyrektora szkoły”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 

   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5822


		2023-06-05T11:47:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




